BOLETIM OFICIAL

ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DIAMANTE

22 de setembro de 2025           Criado pela Lei 01274 de 24 setembro de 1974            Edição Especial

 www.diamante.pb.gov.br/acesso-a-informação/licitação

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE

EXTRATO DE 1ºADITIVO DE PRAZO DE CONTRATO Nº 149/2024

PREGÃO ELETRONICO Nº 034/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada para implantação de pavimentação no perímetro

urbano do município de diamante - PB, através do número de repasse SINCONV Nº 944381B, que

obedecerá às disposições, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, em conformidade com a

Lei.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE/PB

CONTRATADO: BMC BRASIL MINERACAO E CONSTRUCAO LTDA, CNPJ:

28.529.405/0001-30, situada na AV DESEMBARGADOR OLAVO MAIA, 161, ALTO DO

SUMARE, MOSSORO – RN,

RECURSOS: Orçamento corrente/programas e outros.

VALOR DO CONTRATO R$ 826.131,63 (oitocentos e vinte e seis mil, cento e trinta e um reais e

sessenta e três centavos).

VIGÊNCIA: 19/09/2025 a 19/09/2026

http://www.diamante.pb.gov.br/acesso-a-informação/licitação